
      
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 

 

 
 
 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 
Akademický rok 2022/2023 

Jméno studenta:  Vendula Strejcová 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 
Téma bakalářské práce:  Majetková struktura v podnikatelském subjektu  

 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Radovan Kouřil 

Podnik – firma:  FEK ZČU 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Cieľom práce bolo "zhodnotit majetkovou strukturu vybraného podnikatelského subjektu". Pre účely 
práce si autorka vybrala spoločnosť Autoservis Nedvěd s.r.o. kde jej majektovú štruktúru zhodnotila 
prostredníctvom horizontálnej a vertikálnej analýzy výkazov spoločnosti za obdobie 2018-2021. Na 
základe menovaných analýz boli navrhnuté návrhy a doporučenia vzhľadom na ukazatele aktivity, 
likvidity a odpisom DHM.   
 
 
 
 



  
     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KFU                                
 
 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  
   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
1. Boli jednotlivé návrhy a doporučenia prezentované spoločnosti Autoservis Nedvěd s.r.o.? Ak áno, 
aké bolo ich stanovisko? 
2. Na str. 43 tvrdíte, že spoločnosť neodhadla správnu živnotnosť prístroja, z akého dôvodu sa tak 
stalo?             
 
 
 
 

 
V Plzni, dne 13.5.2023        Podpis hodnotitele  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


